АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ФИРОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Фирово
                     От  08 февраля  2013 года.                                  №   15

                       О Реестре муниципальных услуг

                       Фировского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от15.06.2009 № 478 « О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», решением Совета депутатов Фировского сельского поселения от27.01.2012г. № 80 « О перечне муниципальных услуг , являющихся необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг», Администрация Фировского сельского поселения

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить  Реестр муниципальных услуг Фировского сельского поселения в новой редакции(прилагается)
      2. Постановление  Администрации Фировского сельского поселения» Об утверждении Реестра муниципальных услуг» от 17.05.2012г. № 17 признать утратившим силу.
      3.Главе администрации Фировского сельского поселения:
      - осуществлять постоянный мониторинг изменений законодательства в целях регулярного обновления сведений Реестра;

      - разработать административные регламенты муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Фировского сельского поселения.
      4. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде  Администрации Фировского сельского поселения и
размещению на официальном сайте Администрации Фировского района (страница Фировского сельского поселения)

           Глава  Администрации

      Фировского  сельского  поселения:

    Н.Н.Быкова